
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2018-37

PUBLIÉ LE 30 MARS 2018



Sommaire

CHU - Hôpitaux de Rouen
76-2018-03-12-007 - Décision n° 2018-146 portant délégation de signature Virginie

DELABRIERE (2 pages) Page 5

Direction de la Sécurité Sociale
76-2018-03-19-012 - Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil

de la caisse primaire d'assurance maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime (3

pages) Page 8

76-2018-03-22-020 - Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres du conseil

de la caisse primaire d'assurance maladie du Havre (3 pages) Page 12

76-2018-03-22-019 - Arrêté modificatif n°1 du 22 mars 2018 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe

Seine-Maritime (1 page) Page 16

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat (7

pages) Page 18

76-2018-02-27-005 - arrêté de mise en demeure de régularisation d'un élevage de daims

par Mme MACRE au Tréport (2 pages) Page 26

76-2018-03-21-002 - Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage Ouest du

Tréport (3 pages) Page 29

76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le

territoire de la commune de Rouen (12 pages) Page 33

76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation

dynamique sur la concession du pont de Tancarville (4 pages) Page 46

76-2018-03-15-006 - Elections au sein de l'Association Agréée de Pêche et la Protection du

Milieu Aquatique (AAPPMA) la Gaule Nesloise  (2 pages) Page 51

76-2018-03-07-003 - Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7 mars 2018

(3 pages) Page 54

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de dérogation aux espèces

protégées pour inventaire (6 pages) Page 58

76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté de dérogation aux

espèces protégées pour inventaire (6 pages) Page 65

76-2018-03-26-005 - 18-00379-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de dérogation aux espèces

protégées. Radiopistage des chauves-souris (2 pages) Page 72

76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de dérogation aux espèces

protégées pour inventaire (6 pages) Page 75

2



76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen (8 pages) Page 82

76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

EDF Penly (8 pages) Page 91

76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

EDF Paluel (8 pages) Page 100

76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

ExxonMobil (10 pages) Page 109

76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

Esso raffinage (8 pages) Page 120

76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH (8 pages) Page 129

76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre (10 pages) Page 138

76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp (8 pages) Page 149

76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu (8 pages) Page 158

76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport (8 pages) Page 167

76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe (8 pages) Page 176

76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses (8 pages) Page 185

76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à la protection du

Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

Total Gonfreville l'Orcher (8 pages) Page 194

76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation pour inventaire

d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 (6 pages) Page 203

76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation pour inventaire

d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 (6 pages) Page 210

Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie
76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA

DIRECTRICE DE LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET

GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE

SERVICE A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 . (4 pages) Page 217

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET
76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville,

les 14 et 15 avril 2018, par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe (30 pages) Page 222

3



76-2018-03-23-005 - Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité d'hygiène, de

sécurité et des conditions de travail des services déconcentrés de la police nationale de la

Seine-Maritime (3 pages) Page 253

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 (4 pages) Page 257

76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du

26/03/2018 (4 pages) Page 262

76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03

2018 (4 pages) Page 267

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM
76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM (4 pages) Page 272

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC
76-2018-03-23-003 - 2018-03-23 Arrêté portant composition du jury de l'examen au

BNSSA du 24-04-2018 (1 page) Page 277

76-2018-03-23-004 - 2018-03-23 Arrêté portant organisation d'un examen PAE PS pour la

SNSM ROUEN du 27 avril 2018 (2 pages) Page 279

76-2018-03-27-001 - Arrêté du 27 mars 2018 modifiant l'arrêté préfectoral du 25 octobre

2017 portant constitution d'un groupe d'experts au titre de la sûreté portuaire du Grand Port

Maritime du Havre (2 pages) Page 282

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
76-2018-03-26-002 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions

de sapeur-pompier volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest (3 pages) Page 285

76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick

DALLENNES, préfet délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest (14 pages) Page 289

4



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-03-12-007

Décision n° 2018-146 portant délégation de signature

Virginie DELABRIERE

Délibération n° 2018-146 : Virginie DELABRIERE, Direction des relations avec la patientèle et la

médecine de ville

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-03-12-007 - Décision n° 2018-146 portant délégation de signature Virginie DELABRIERE 5



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-03-12-007 - Décision n° 2018-146 portant délégation de signature Virginie DELABRIERE 6



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-03-12-007 - Décision n° 2018-146 portant délégation de signature Virginie DELABRIERE 7



Direction de la Sécurité Sociale

76-2018-03-19-012

Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres

du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie de

Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-19-012 - Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 8



Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-19-012 - Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 9



Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-19-012 - Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 10



Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-19-012 - Arrêté du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 11



Direction de la Sécurité Sociale

76-2018-03-22-020

Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres

du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie du

Havre

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-020 - Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie du Havre 12



REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministère des solidarités et de la santé

Arrêté du  22 mars 2018

La ministre des solidarités et de la santé,

Vu le code de la sécurité sociale, et notamment les articles L.211-2, R.211-1, D.231-1 et D.231-4;

Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ;

Article 1

portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance 

maladie du Havre

ARRETE

Vu l'arrêté ministériel du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 

l'antenne interrégionale de Rennes de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de 

sécurité sociale;

En tant que Représentants des assurés sociaux:

Sur désignation de la  Confédération générale du travail - (CGT)                        

Membre Titulaire Mme SOUAGUIA Naïma

Membre Titulaire M DUPUIS François

Membre Suppléant Mme TORQUET Denise

Membre Suppléant M HAUTOT Ollivier

Sur désignation de la Confédération française démocratique du travail - (CFDT)

Membre Titulaire Mme LEROY Marie-Pascale

Membre Titulaire M CHOUQUET  Eric

Membre Suppléant Mme LAVICE Charline

Membre Suppléant M GLACET Philippe

Sur désignation de la Confédération générale du travail  - Force ouvrière - (CGT-FO)            

Membre Titulaire M DELAUNE Laurent

Membre Titulaire M COLLANGE Jean-Marc

Membre Suppléant M LEBOUCHER Richard

Membre Suppléant Mme CUFFEL Mandy

Article 1

Sont nommés membres du conseil de la caisse primaire d'assurance maladie du Havre:

1

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-020 - Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie du Havre 13



Sur désignation de la Confédération française des travailleurs chrétiens - (CFTC)

Membre Titulaire Non désigné

Membre Suppléant Non désigné

Membre Titulaire Mme POUPEL Sylvie

Membre Suppléant M LEROUX Guillaume

En tant que Représentants des employeurs:

Sur désignation du Mouvement des entreprises de France - (MEDEF)

Membre Titulaire Mme VERNON Nathalie

Membre Titulaire M VAULOT  Stéphane

Membre Titulaire M VADROT Marcel

Membre Titulaire M ALBEROLA Xavier

Membre Suppléant Mme THAREL Brigitte

Membre Suppléant Mme LEPREVOST Frédérique

Membre Suppléant M LE MEILLEUR Eric

Membre Suppléant Mme DUBOIS  Catherine

Sur désignation de la Confédération des petites et moyennes entreprises - (CPME)

Membre Titulaire Mme PALFRAY Elise

Sur désignation de la Confédération française de l'encadrement - Confédération générale des cadres 

- (CFE-CGC)

2

Membre Titulaire Mme PALFRAY Elise

Membre Titulaire M DERLY Florian

Membre Suppléant M MORAIS Carlos

Membre Suppléant Non désigné

Sur désignation de l'Union des entreprises de proximité - (U2P)

Membre Titulaire M CROISE David

Membre Titulaire M CAVELLIER Daniel

Membre Suppléant M RENARD Emilien

Membre Suppléant Non désigné

En tant que Représentants de la Fédération nationale de la mutualité française:

Sur désignation de la Fédération nationale de la mutualité française - (FNMF)

Membre Titulaire M LEMARCIS Xavier

Membre Titulaire M DESBROUSSES Gilles

Membre Suppléant Mme MERTZ Laurence

Membre Suppléant M LECORNU Philippe

2

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-020 - Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie du Havre 14



En tant que Représentants des institutions intervenant dans le domaine de l'assurance maladie:

Membre Titulaire Non désigné

Membre Suppléant Non désigné

Membre Titulaire Mme VASSE HERRENSCHMIDT Laurence

Membre Suppléant M WALOSIK Michel

Membre Titulaire Non désigné

Membre Suppléant Non désigné

Membre Titulaire Non désigné

Membre Suppléant Non désigné

Mme MONFORT Véra

Sur désignation de la Fédération nationale des accidentés du travail - (FNATH)

Sur désignation de l'Union nationale des professions libérales (UNAPL)

Sur désignation de l'Union nationale des associations agréées d'usagers du système de santé 

(UNAASS)

En tant que Personne qualifiée:

Sur désignation de l'Union nationale des associations familiales (UNAF) /Union départementale des 

associations familiales (UDAF)

3

Fait à Rennes, le 22 mars 2018 

La ministre des solidarités et de la santé,

Pour la ministre et par délégation:

Lionel CADET

Article 3

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes

de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié aux Recueils des Actes

Administratifs de la préfecture de la région Normandie et de la préfecture du département de la Seine-

Maritime.             

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la 

mission nationale de contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale

Article 2

Le présent arrêté prend effet à compter du 28 mars 2018.

3

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-020 - Arrêté du 22 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire d'assurance
maladie du Havre 15



Direction de la Sécurité Sociale

76-2018-03-22-019

Arrêté modificatif n°1 du 22 mars 2018 portant

modification de la composition du conseil de la caisse

primaire d’assurance maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe

Seine-Maritime

Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-019 - Arrêté modificatif n°1 du 22 mars 2018 portant modification de la composition du conseil de la caisse
primaire d’assurance maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 16



Direction de la Sécurité Sociale - 76-2018-03-22-019 - Arrêté modificatif n°1 du 22 mars 2018 portant modification de la composition du conseil de la caisse
primaire d’assurance maladie de Rouen-Elbeuf-Dieppe Seine-Maritime 17



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-28-001

Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer

d'Etretat
 Installation et exploitation d'un manège pour enfants sur le front de mer d'Etretat pour le compte

de la SARLU "Le paradis enfantin"

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 18



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 19



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 20



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 21



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 22



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 23



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 24



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-28-001 - Arrêté AOT.430 - Manège pour enfants - Front de mer d'Etretat 25



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-02-27-005

arrêté de mise en demeure de régularisation d'un élevage

de daims par Mme MACRE au Tréport

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-02-27-005 - arrêté de mise en demeure de régularisation d'un élevage de
daims par Mme MACRE au Tréport 26



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-02-27-005 - arrêté de mise en demeure de régularisation d'un élevage de
daims par Mme MACRE au Tréport 27



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-02-27-005 - arrêté de mise en demeure de régularisation d'un élevage de
daims par Mme MACRE au Tréport 28



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-21-002

Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage

Ouest du Tréport
Autorisation de circulation & de stationnement des véhicules terrestres à moteur sur le rivage de

la mer appartenant au domaine public maritime

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-21-002 - Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage
Ouest du Tréport 29



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-21-002 - Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage
Ouest du Tréport 30



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-21-002 - Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage
Ouest du Tréport 31



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-21-002 - Arrêté du 21 mars 2018 - Le Tréport Jet Événement - plage
Ouest du Tréport 32



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-29-001

Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique

sur le territoire de la commune de Rouen
Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le territoire de la commune de

Rouen

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 33



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 34



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 35



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 36



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 37



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 38



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 39



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 40



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 41



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 42



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 43



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 44



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-29-001 - Arrêté portant sur la circulation d'un petit train touristique sur le
territoire de la commune de Rouen 45



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-23-001

Arrêté portant sur les travaux de mise en place de

signalisation dynamique sur la concession du pont de

TancarvilleArrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation dynamique sur la concession du

pont de Tancarville

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation
dynamique sur la concession du pont de Tancarville 46



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation
dynamique sur la concession du pont de Tancarville 47



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation
dynamique sur la concession du pont de Tancarville 48



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation
dynamique sur la concession du pont de Tancarville 49



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-23-001 - Arrêté portant sur les travaux de mise en place de signalisation
dynamique sur la concession du pont de Tancarville 50



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-15-006

Elections au sein de l'Association Agréée de Pêche et la

Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) la Gaule

Nesloise 

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-15-006 - Elections au sein de l'Association Agréée de Pêche et la
Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) la Gaule Nesloise 51



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-15-006 - Elections au sein de l'Association Agréée de Pêche et la
Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) la Gaule Nesloise 52



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-15-006 - Elections au sein de l'Association Agréée de Pêche et la
Protection du Milieu Aquatique (AAPPMA) la Gaule Nesloise 53



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-03-07-003

Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7

mars 2018

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-07-003 - Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7 mars
2018 54



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-07-003 - Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7 mars
2018 55



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-07-003 - Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7 mars
2018 56



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-03-07-003 - Pollution sur le Cailly - arrêté de mesures d'urgence du 7 mars
2018 57



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-26-003

18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de dérogation aux

espèces protégées pour inventaire
Arrêté de dérogation aux espèces protégées pour inventaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 58



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 59



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 60



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 61



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 62



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 63



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-003 - 18-00366-011-001-AP-FDC - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 64



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-018

18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté de

dérogation aux espèces protégées pour inventaire
Arrêté de dérogation aux espèces protégées pour inventaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 65



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 66



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 67



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 68



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 69



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 70



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-018 - 18-00366-AP-MFR de Coqueréaumont - Arrêté
de dérogation aux espèces protégées pour inventaire 71



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-26-005

18-00379-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de dérogation

aux espèces protégées. Radiopistage des chauves-souris
Arrêté de dérogation aux espèces protégées. Radiopistage des chauves-souris

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-005 - 18-00379-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées. Radiopistage des chauves-souris 72



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-005 - 18-00379-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées. Radiopistage des chauves-souris 73



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-005 - 18-00379-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées. Radiopistage des chauves-souris 74



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-26-004

18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de dérogation

aux espèces protégées pour inventaire
Arrêté de dérogation aux espèces protégées pour inventaire

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 75



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 76



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 77



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 78



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 79



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 80



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-26-004 - 18-00402-AP-dpt Seine-Maritime - Arrêté de
dérogation aux espèces protégées pour inventaire 81



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-002

AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 82



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 83



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 84



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 85



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 86



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 87



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 88



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 89



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-002 - AP 2018-00240-010-001 Lubrizol Rouen 90



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-003

AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté pour perturbation

intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

EDF Penly

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 91



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 92



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 93



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 94



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 95



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 96



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 97



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 98



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-003 - AP 2018-00242-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Penly 99



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-004

AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté pour perturbation

intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

EDF Paluel

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 100



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 101



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 102



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 103



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 104



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 105



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 106



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 107



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-004 - AP 2018-00244-010-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - EDF Paluel 108



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-005

AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté pour perturbation

intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

ExxonMobil

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 109



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 110



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 111



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 112



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 113



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 114



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 115



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 116



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 117



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 118



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-005 - AP 2018-00245-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - ExxonMobil 119



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-006

AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté pour perturbation

intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

Esso raffinage

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 120



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 121



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 122



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 123



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 124



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 125



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 126



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 127



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-006 - AP 2018-00247-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Esso raffinage 128



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-007

AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté par destruction des œufs par

stérilisation - GPMHArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 129



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 130



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 131



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 132



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 133



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 134



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 135



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 136



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-007 - AP 2018-00292-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté par destruction des œufs par stérilisation - GPMH 137



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-008

AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - HavreArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 138



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 139



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 140



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 141



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 142



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 143



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 144



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 145



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 146



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 147



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-008 - AP 2018-00294-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Havre 148



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-009

AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - FécampArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 149



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 150



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 151



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 152



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 153



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 154



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 155



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 156



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-009 - AP 2018-00302-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Fécamp 157



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-010

AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - EuArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 158



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 159



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 160



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 161



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 162



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 163



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 164



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 165



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-010 - AP 2018-00304-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Eu 166



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-011

AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - Le TréportArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 167



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 168



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 169



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 170



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 171



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 172



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 173



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 174



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-011 - AP 2018-00310-030-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Le Tréport 175



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-012

AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - DieppeArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 176



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 177



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 178



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 179



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 180



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 181



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 182



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 183



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-012 - AP 2018-00312-030-001 - Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Dieppe 184



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-013

AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté - destruction des œufs par

stérilisation - Veules les RosesArrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 185



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 186



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 187



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 188



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 189



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 190



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 191



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 192



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-013 - AP 2018-00330-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté - destruction des œufs par stérilisation - Veules les Roses 193



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-014

AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à la

protection du Goéland argenté pour perturbation

intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation -

Total Gonfreville l'Orcher

Arrêté de dérogation à la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et

destruction des œufs par stérilisation

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 194



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 195



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 196



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 197



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 198



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 199



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 200



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 201



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-014 - AP 2018-00334-010-001- Arrêté de dérogation à
la protection du Goéland argenté pour perturbation intentionnelle et destruction des œufs par stérilisation - Total Gonfreville l'Orcher 202



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-21-001

AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation pour

inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76
Arrêté de dérogation pour inventaire d'amphibiens, et odonates

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 203



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 204



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 205



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 206



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 207



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 208



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-21-001 - AP 2018-00391-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens, et odonates - CENNO - 76 209



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2018-03-22-015

AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation pour

inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76
Arrêté de dérogation pour inventaire d'amphibiens et reptiles

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 210



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 211



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 212



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 213



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 214



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 215



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2018-03-22-015 - AP 2018-00591-051-005 - Arrêté de dérogation
pour inventaire d'amphibiens et reptiles - OBHEN-76 216



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie

76-2018-03-22-016

ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA

DIRECTRICE DE LA DRFIP 76 ACCORDEE EN

MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX

FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES

RESPONSABLES DE SERVICE A COMPTER DU 3

AVRIL 2018 .

Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - 76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA DIRECTRICE DE
LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE SERVICE
A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 .

217



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - 76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA DIRECTRICE DE
LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE SERVICE
A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 .

218



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - 76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA DIRECTRICE DE
LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE SERVICE
A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 .

219



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - 76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA DIRECTRICE DE
LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE SERVICE
A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 .

220



Direction Régionale des Finances Publiques de Normandie - 76-2018-03-22-016 - ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DE LA DIRECTRICE DE
LA DRFIP 76 ACCORDEE EN MATIERE CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL-MISE A JOUR DE LA LISTE DES RESPONSABLES DE SERVICE
A COMPTER DU 3 AVRIL 2018 .

221



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-03-26-007

17ème Course de Côte Régionale de

Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018, par

l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe
17ème Course de côte automobile régionale de St-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,

sur la route du Paulu à St-Pierre-de-Varengeville, par l'ASA Haute-Normandie et l'association

Team Rallye Vallée de l'Austreberthe..  

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 222



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 223



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 224



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 225



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 226



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 227



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 228



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 229



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 230



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 231



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 232



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 233



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 234



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 235



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 236



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 237



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 238



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 239



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 240



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 241



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 242



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 243



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 244



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 245



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 246



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 247



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 248



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 249



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 250



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 251



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-26-007 - 17ème Course de Côte Régionale de Saint-Pierre-de-Varengeville, les 14 et 15 avril 2018,
par l'association Team Rallye Vallée de l'Austreberthe 252



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-03-23-005

Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité

d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail des

services déconcentrés de la police nationale de la

Seine-Maritime2018-03-23 -  arrêté portant composition comité hygiéne sécurité & conditions travail services

police nationale

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-23-005 - Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des
conditions de travail des services déconcentrés de la police nationale de la Seine-Maritime 253



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-23-005 - Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des
conditions de travail des services déconcentrés de la police nationale de la Seine-Maritime 254



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-23-005 - Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des
conditions de travail des services déconcentrés de la police nationale de la Seine-Maritime 255



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-03-23-005 - Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des
conditions de travail des services déconcentrés de la police nationale de la Seine-Maritime 256



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-03-29-002

Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018

La CDAC du 27 mars 2018 a émis un avis défavorable au projet de création d'un ensemble

commercial à Pissy-Pôville

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 257



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 258



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 259



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 260



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-29-002 - Avis défavorable n° 2018-01 - CDAC du 27 03 2018 261



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-03-26-006

CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en

demeure du 26/03/2018

Arrêté préfectoral du 26 mars 2018 mettant en demeure M. Etienne CARPENTIER de procéder au

retrait du tunage en bois qu'il a réalisé sur la parcelle cadastrale A668, en rive gauche de la

Varenne, en amont de l'ancienne filature sur la commune de TORCY le PETIT, ou de déposer une

régularisation administrative concernant ces travaux auprès des services concernés (DDTM)

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du 26/03/2018 262



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du 26/03/2018 263



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du 26/03/2018 264



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du 26/03/2018 265



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-26-006 - CARPENTIER Etienne à TORCY le PETIT - Mise en demeure du 26/03/2018 266



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-03-23-002

Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD

23 03 2018

Arrêté préfectoral du 23 mars 2018 portant sur les mesures d'urgences pour lever ou déposer les

vannes de décharge du moulin de Penthièvre à BLANGY sur BRESLE afin de permettre le bon

écoulement des eaux de la Bresle et d'éviter tout risque d'inondation.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03 2018 267



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03 2018 268



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03 2018 269



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03 2018 270



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-03-23-002 - Moulin de Penthievre à BLANGY sur BRESLE - AP MeD 23 03 2018 271



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM

76-2018-03-26-001

Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM

Arrêté portant ouverture des concours pour le recrutement d'Adjoints Administratifs Principaux de

2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-Mer

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM 272



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM 273



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM 274



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM 275



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - 76-2018-03-26-001 - Arrêté portant ouverture concours AAP2 IOM 276



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2018-03-23-003

2018-03-23 Arrêté portant composition du jury de

l'examen au BNSSA du 24-04-2018

Arrêté du 23 mars 2018 portant composition du jury de l'examen au brevet national de sécurité et

de sauvetage aquatique du 24 avril 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-23-003 - 2018-03-23 Arrêté portant composition du jury de l'examen au BNSSA du 24-04-2018 277



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-23-003 - 2018-03-23 Arrêté portant composition du jury de l'examen au BNSSA du 24-04-2018 278



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2018-03-23-004

2018-03-23 Arrêté portant organisation d'un examen PAE

PS pour la SNSM ROUEN du 27 avril 2018

Arrêté du 23 mars 2018 portant organisation pour le centre de formation et d'intervention de la

SNSM Rouen d'un examen de formateur en prévention et secours et composition du jury du 27

avril 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-23-004 - 2018-03-23 Arrêté portant organisation d'un examen PAE PS pour la SNSM ROUEN du
27 avril 2018 279



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-23-004 - 2018-03-23 Arrêté portant organisation d'un examen PAE PS pour la SNSM ROUEN du
27 avril 2018 280



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-23-004 - 2018-03-23 Arrêté portant organisation d'un examen PAE PS pour la SNSM ROUEN du
27 avril 2018 281



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2018-03-27-001

Arrêté du 27 mars 2018 modifiant l'arrêté préfectoral du 25

octobre 2017 portant constitution d'un groupe d'experts au

titre de la sûreté portuaire du Grand Port Maritime du

Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-27-001 - Arrêté du 27 mars 2018 modifiant l'arrêté préfectoral du 25 octobre 2017 portant
constitution d'un groupe d'experts au titre de la sûreté portuaire du Grand Port Maritime du Havre 282



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-27-001 - Arrêté du 27 mars 2018 modifiant l'arrêté préfectoral du 25 octobre 2017 portant
constitution d'un groupe d'experts au titre de la sûreté portuaire du Grand Port Maritime du Havre 283



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2018-03-27-001 - Arrêté du 27 mars 2018 modifiant l'arrêté préfectoral du 25 octobre 2017 portant
constitution d'un groupe d'experts au titre de la sûreté portuaire du Grand Port Maritime du Havre 284



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

76-2018-03-26-002

Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux

fonctions de sapeur-pompier volontaire pour la zone de

défense et de sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-26-002 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions de sapeur-pompier
volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 285



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-26-002 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions de sapeur-pompier
volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 286



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-26-002 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions de sapeur-pompier
volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 287



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-26-002 - Arrêté 18-36 relatif à la commission zonale d'aptitude aux fonctions de sapeur-pompier
volontaire pour la zone de défense et de sécurité Ouest 288



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

76-2018-03-22-017

Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M.

Patrick DALLENNES, préfet délégué pour la défense et la

sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de

sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 289



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 290



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 291



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 292



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 293



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 294



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 295



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 296



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 297



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 298



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 299



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 300



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 301



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 302



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-03-22-017 - Arrêté n°18-35 donnant délégation de signature à M. Patrick DALLENNES, préfet
délégué pour la défense et la sécurité auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 303


